111 – 112, odpis w materiałach Morawskiego w BPAN, rkps 1147, k. 91 „Z Rzeszowa 18 Aug 1769”.8.
BOss. Pawl. 267, str. 371 – 372, “Relacja o Potyczce pod Rzeszowem Dn. 14 augs 1769”.9.
Żurnal wojennych diejstwij armiej jeja Imperatorskogo Wieliczestwa 1769 goda, S. Petersburg 1770 [pod datą 10 (21) sierpnia].10.
Nieć Julian, Rzeszowskie za Sasów, Rzeszów 1938 r., str. 128.11.
Między innymi: „Memoryal usprawiedliwiający J.O. Jerzego Marcina Lubomirskiego”, BCZ, rkps. 865, k. 321; BOss, rkps. 564, str.12.
269; LNB im. W. Stefanyka NAN Ukrainy, Fond 5, Rękopisy Biblioteki ZN im. Ossolińskich, rkps.